
PORTARIA Nº 527, DE 25 DE JUNHO DE 2019. 
 
Nomeia membros para Comissão Especial, para a Análise e 
Proposta Técnica do Chamamento Público para o 
Cadastramento de Funerárias.- 

 
 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei Orgânica 
do Município de Sumaré, e 

 
Considerando os elementos constantes no Protocolado DLC n º 68/19; 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear membros para Comissão Especial, para a Análise e Proposta 

Técnica do Chamamento Público, cujo objeto é a o Cadastramento de Funerárias junto ao 
Município de Sumaré, os seguintes membros: 

 
                    - Kleber de Oliveira  - RG.  nº 35.343.340-8 - Presidente          
                   -  Rildo José Sanches – RG.  nº 17.241.43-X - Membro                                                      
                   -  Paulo Giovani Cobra – RG. nº 27.915.406-9 - Membro 
                   
                  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Município de Sumaré, 25 de junho de 2019. 
 
 

 
 

 
   LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

                   Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município 
de Sumaré, em 28 de junho de 2019 no Paço Municipal e no Diário Oficial do Município. 

 
 
 
 

                                                             OLIMPIO TRAUSI 
                                          CHEFE DE GABINETE DO MUNICÍPIO 
 

 
 

                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 


